
    

 

Výrobce SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. vydává v platném znění 

PROHLÁŠENÍ O KVALITĚ VÝROBKU 
 

na výrobek s obchodním názvem 

ZÁKLAD PRO VÝKONOVÝ KABINET DĚLENÉ 
TECHNOLOGIE 

 
podle ČSN EN 206+A2 a ČSN 72 3000 

výrobek splňuje základní požadavky podle nařízení vlády č. 163/2002 Sb. 

nařízení vlády č. 312/2005 Sb. nařízení vlády č. 215/2016 Sb. 

 

 

 

Popis a určení výrobku: 
Základ pro výkonový kabinet dělené technologie o rozměrech 1260 x 1260 x 1000 mm 
z železobetonu C25/30 XC2, slouží jako základ pro technologii využívanou při instalaci dobíjecích 

stanic pro elektromobily. Prostupy  200 mm, slouží pro přívod i odvod elektroinstalace. Nevyužité 
prostupy lze uzavřít KG zátkou DN 200. 
 

Při posouzení kvality byly použity tyto technické specifikace: 
ČSN EN 206+A2, Beton - Specifikace, vlastnosti, výroba a shoda 
ČSN 72 3000, Výroba a kontrola betonových stavebních dílců. Společná ustanovení 
 
Dokumenty vydané: Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p. 

Zpráva o dohledu č. 020-050108 ze dne 26. 6. 2024 

Certifikát systému řízení výroby č. 204/C6/2016/020-035012 ze dne 28. 6. 2022 

 

 
Výrobek je za podmínek výše uvedeného použití bezpečný. Výrobce SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. 

splňuje a uplatňuje opatření ve výrobě a kontrolní postupy, které zabezpečují shodu všech výrobků 

uváděných na trh. 

 
 
 
 

V Majdaleně dne: 7. 2. 2025      Schválil: 
 

 
 
 
 
…………………………………….……. 
Ing. Michal Hamerník  
ředitel společnosti 

mailto:info@slouparna.cz
http://www.slouparna.cz/

